



Vänsterpartiet

KROKOMS KOMMUNNYTT

29 september 2010, Nr 1. Ansvarig utgivare Mona Puttick

TACK alla ni som röstade på Vänsterpartiet i valet. Tyvärr ser det inte ut som det blir ett maktskifte i Krokoms, då Miljöpartiet åtminstone förra mandatperioden valde att stödja Allianspartierna. Dessutom tappar (v)i tyvärr ett mandat och rasistiska Sverigedemokraterna fick ett. På riks känns besvikelsen än större - högern går framåt samtidigt som rasistiska krafter kommer in i riksdagen.

(V)i kommer att ta debatten med SD och fortsätta kämpa för ett rättvist och jämlikt samhälle. Vänsterpartiet står för ett samhälle utan diskriminering och där behoven och inte privata vinstintressen styr vård och omsorg. Vi i Vänsterpartiet i Krokoms kommer att fortsätta driva en politik där kultur, hälsa, skola, omsorg, miljö och ekonomi är lika viktiga bitar. Hur denna politik kan konkretiseras i Krokoms vill vi gärna ha din syn på!

Vi vill bli bättre på att föra ut och ha en dialog om vad som egentligen händer i Krokoms, hur vi i Vänstern ser på detta och vad vi gör. Därför startar vi nu ett Kommunnytt som vi planerar att ge ut efter varje kommunfullmäktige. Vi hoppas att detta väcker intresset både för de kommunala frågorna i Krokoms och för Vänsterpartiets politik! Hör gärna av dig om vad du tycker om bladet, om vår politik eller vilka frågor som du tycker är viktiga!

Jessika Svensson
Redaktör för Kommunnytt
och ledamot i social-
nämnden



Vi håller tummarna för att Sture Marklunds, Vänsterpartiet, motion om att rusta upp Önsjöns badplats går igenom efter beredning!

Vi gillar att beslut togs om att ha ett samarbete för rehabilitering för människor med psykiska funktionshinder/sjukdomar med de övriga kommunerna i Jämtland!



Vi gillar inte att majoriteten tänker införa Lagen om valfrihet trots oklarheter och (s) och (v)s protester. Först sålde de Föllinge äldrehem till Förenade Care, vilket gör att Föllinge undantas av LOV och det blir olika regler i kommunen. Rättvist? Logiskt? Nej! (V)i vill behålla, utveckla och förbättra äldreomsorgen – inte radera den!

Vad händer på ett fullmäktigemöte?

Då Kommunnytt kommer att delas ut efter fullmäktigemötena och handla mycket om de frågor som diskuteras där, inleder vi vårt första blad med att presentera hur själva mötena fungerar. Inte så tråkigt som det låter! Du vet väl om att du även kan följa mötena på Radio Krokoms?

Mötena inleds alltid med *gruppmöten*. Detta är det tillfälle vi har att kolla de andra partiernas åsikter inom gruppen. I Krokoms är den ena gruppen majoriteten som styr kommunen. Det är de fyra borgerliga allianspartierna samt miljöpartiet. Den andra gruppen består av oppositionen: socialdemokrater och vi i vänsterpartiet. Varje fullmäktige innehåller information från aktuella områden, allmänhetens frågestund (alltid kl 13.00) och sedan startar beslutsdelen.

Mona Puttick

<http://krokoms.vansterpartiet.se> eller ring Jörgen 0730-748777, Mona 0702-242277, Jessika 0706-508419, Sture 0703-785008 Epost: jorgen.blom@vansterpartiet.se.
Detta nyhetsblad publiceras av Vänsterpartiet i Krokoms.

VINDKRAFT

På fullmäktige den 29/9 fattades beslut om en översiktsplan för vindkraft. De elva områden som var uppe för eventuell utnyttjande finns på Krokoms kommuns hemsida. Efter en livlig debatt som pågick i ungefär två timmar blev det omröstning. Planen är en bas för ansökningar för vindkraftsparker. Om det finns intresse att starta en vindkraftspark, kommer det sedan till en miljöprövning som länsstyrelsen gör.



Vindkraftsverk-vackert eller fult? Oavsett vilket är det nödvändigt för en hållbar klimatpolitik. Men var och under vilka villkor är inte självklart!

Besluten blev att Skärvången (område 1) och Rönnöfors (område 3) inte får ha vindkraftsparker. Två områden, runt Kaxås, återremitterats (ska beredas igen) för att det finns stora motsättningar i området. Vi i vänsterpartiet ogillade återremissen eftersom vi ville rödmarkera område kring Ansätten – Bakvattnet helt. Området med reservat, blommor, geologi mm är viktigt, inte minst ur ekoturismens synvinkel. De övriga områdena blev godkända för exploatering. Mötet godkände att kommunen ska äga vindkraft.

(V) hade egna förslag till hur man ska ha vindkraft. Dessa beskrivs i en motion som Sture Marklund (v) lämnat in: vindkraft i kommunen ska vara om max 3 verk tillsammans, nära befintlig elledning och utan att störa för mycket. Vi vill ha lokalt ägda vindsnurror, byverk, kooperativ istället för stora industriparter. Kommunen ska vara pådrivande för gemensamt ägda verk. Sture pekar på att vindkraftsexploaterer driver samma jakt på mark nu som man gjorde på 50 talet när vattenkraften byggdes ut. Vi måste lägga om energipolitiken för miljön och klimatets skull och vi är positiva till vindkraftsverk; men Krokoms bidrar redan till energiförsörjningen i Sverige genom den vind- och vattenkraft som finns här.

Rennärningen som samerna bedriver kommer allvarligt att störas om vi exploaterar för mycket. Det är viktiga betesmarker på många av de områden som nu är vita och öppna för eventuell exploatering. Det är något vi i vänsterpartiet är kritiska till.

Mona Puttick

Vill du få hem Kommunnytt i brevlådan? Ge oss din adress per telefon eller e-mail så får du Kommunnytt direkt hem i brevlådan!

Hur tycker DU att Krokoms samhälle ska utvecklas och förbättras? Trafiken, grönytor, torget? Kom med synpunkter och idéer.

HÖJDARCITATEN



Om man ställer motfrågan. På vad sätt har de höga ersättningarna hjälpt människor att få fler jobb?

Maud Olofsson (c) har lite svårt att svara på varför det skulle bli fler jobb av att a-kassan sänktes.

Ungdomsarbetslösheten är bara en synvilla!



Hmm, var femte ungdom arbetslös.. behöver Reinfeldt glasögon? Men i Täby finns det antagligen ingen arbetslöshet...